Contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE 

LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, destinados às necessidades 

administrativas da AUTARQUIA BELEMITA DE CULTURA, DESPORTOS E 

EDUCAÇÃO de Belém do São Francisco, durante o ano de 2025. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 12.812,70 (doze mil, oitocentos e doze reais e setenta centavos) 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
De 08h 

Até às 14h 

Endereço eletrônico do sistema: www.bnc.org.br –  

“Acesso identificado” 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

EDITAL  

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 005/2025

[...]

devida comprovação. 

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DA DESPESA E DO BENEFÍCIO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 

4.1 VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

4.1.1  O valor estimado global da contratação é de R$ 12.812,70 (DOZE MIL, OITOCENTOS E 

DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

4.1.2 No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e 

contribuições), sejam federais, estaduais e municipais, bem como frete, comissões, pessoal, 

embalagem, seguros, encargos sociais e trabalhistas, assim como demais insumos inerentes que